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Embases & Blocs forés

EUROFLUID Embase en fonte NG6 EM(S)103

Caractéristiques
Taille: NG6/Cetop 3
Matériau: Fonte
Position P et T: Bout

| Plaques de base et d'adaptation CETOP

Position A et B: Arriére et sur les cotés (2 A et B)

Pression de service maximum: 310 bar
Raccords: P,T: 1/2" BSP A,B 3/8" BSP

Options
e Avec le port de manométre

Préparé pour la soupape de décharge

Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Préparé pour 2/2 valve?

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Article

12564070
12564081
12564082
12564071

12564103
12564083
12564072
12564104
12564084
12564073
12564105
12564074
12564106
12564075
12564076
12564077
12564078
12564079
12564080

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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