EUROFLUID Embase en fonte NG6 EM(S)103



Caractéristiques

Taille: NG6/Cetop 3 Matériau: Fonte Position P et T: Bout

Position A et B: Arrière et sur les côtés (2 A et B)

Pression de service maximum: 310 bar Raccords: P,T: 1/2" BSP A,B 3/8" BSP



Options

• Avec le port de manomètre

Nombre de vannes	Préparé pour la soupape de décharge	Préparé pour 2/2 valve?	Article
1	Oui	Non	12564070
1	Oui	Non	12564081
2	Non	Non	12564082
2	Oui	Non	12564071
2	Oui	Non	12564103
3	Non	Non	12564083
3	Oui	Non	12564072
3	Oui	Non	12564104
4	Non	Non	12564084
4	Oui	Non	12564073
4	Oui	Non	12564105
5	Oui	Non	12564074
5	Oui	Non	12564106
6	Oui	Non	12564075
7	Oui	Non	12564076
8	Oui	Non	12564077
9	Oui	Non	12564078
10	Oui	Non	12564079
11	Oui	Non	12564080

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.



Page 1/1

PR10370167023435381_FR_18.05.2024